
 
 

 

สาขาวิชาการตลาด ชั้นปีที่ 1 (CP) 
           

 
 

ตารางเรียน ชั้นปีที ่1 
 

วัน/เวลา 09.00-12.00 น. 

พัก
กล

าง
วัน

 1
2.0

0-
13

.00
 น

. 

13.00-16.00 น. 

พุธ 
BC 111 ความรู้เบื้องต้นเก่ียวกับคอมพิวเตอร์  
BC 105 เทคโนโลยีสารสนเทศเพ่ือการศึกษาค้นคว้า 
ผู้สอน อ.นาซีฮะห์ หะยี 

 

พฤหัสบดี 
BA 215 หลักการตลาด                                                                                                                                                       
ผู้สอน อ.ศิริอมร  กาวีระ 

BA 217 องค์การบริหารจัดการ   
ผู้สอน อ.กมลธร กาญจนพงศ์ 

ศุกร์ 
MK 311 พฤติกรรมผู้บริโภค  
ผู้สอน อ.พิเศษ                                          

 

 
วัน/เวลา 08.00-10.30 น.  11.30-14.00 น. 14.00-16.30 น. 

เสาร์ 
TH 141 หลักการใชภ้าษาไทย  
ผู้สอน   อ.ผกากรอง  สุขากูล          

 
 

EG 111 ภาษาอังกฤษ 1 
ผู้สอน Win Soe Aung     

อาทิตย ์
SO 216 ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง   
ผู้สอน อ.จินดามณี เลิศมโนกุล 

BA 121 การบัญชีขั้นต้น   
ผู้สอน  อ.พิเศษ 

MS 111 คณิตศาสตร์และสถิติเบื้องต้น  
ผู้สอน  อ.จุฑามาศ สุขเป็ง 
 

 

 

อาจารย์ที่ปรึกษา คณะบริหารธุรกิจ 

อาจารย์ศิริอมร  กาวีระ 



 
 

 

สาขาวิชาการตลาด ชั้นปีที่ 2  
           

 
 

ตารางเรียน ชั้นปีที ่2 
 

วัน/เวลา 09.00-12.00 น. 

พัก
กล

าง
วัน

 1
2.

00
-1

3.
00

 น
. 13.00-16.00 น. 

พุธ 
  

พฤหัสบดี 
  

ศุกร์ 
MK 311 พฤติกรรมผู้บริโภค 
ผู้สอน อ.พิเศษ 

 

 
วัน/เวลา 08.00-10.30 น. 

พัก
กล

าง
วัน

 1
0.

30
-1

1.
30

 น
. 11.30-14.00 น. 14.00-16.30 น. 

เสาร์ 
HU 122 จริยธรรมเพื่อการประกอบอาชีพ 
ผู้สอน อ.จินดามณี เลิศมโนกุล 

MK 325 การจัดการผลิตภัณฑแ์ละราคา 
ผู้สอน อ.ศิริอมร  กาวีระ 

SC 132 เทคโนโลยีมนุษย์ 
ผู้สอน อ.จินดามณี เลิศมโนกุล 

อาทิตย ์
BA 211 หลักเศรษฐศาสตร์เพื่อการบริหาร  
ผู้สอน อ.ประสิทธิ์ ทันสมัย 

BA 231 กฎหมายธุรกิจและการแข่งขันทางการค้า 
ผู้สอน   ผศ.พีรพล สิมมา       

 

 

 

อาจารย์ที่ปรึกษา คณะบริหารธุรกิจ 

อาจารย์ศิริอมร  กาวีระ 


